Tłusćciec, Tłuszcz,
kani., Postoliska, ks.

Pav. Karniemić/[

Thuscraez, Thuscraez (1477)

Dux dat advocaciam 2 mansos in
se continentem in villa sua de
nova et cruda radice locata T.
contigua Sulewo in distr. War-

schowien) ^{Petro} Poloz, advocato in villa ducali supra
Dux Culm. datur
warsz, Kobylka

MR 9, 88-88v.

Paw. Kamiński / [

Thuszczecz (1477)

vendicio advocacie 2 mansos in
se continentis in villa ducali T.
de nova et cruda radice locata
prope et penes Sulewo in distr.
Warschowien. petro Potocz de Slupno

Mk 9, 88v.

paw. kam. [Klementów]

Tłuszcz

(1523)

6 man. silve et merice Cos-
tholyska utraque inter Bona I.
et Mocradambrowa ac Kosly et
Janky versus Chrashe et circa
Bona wobilium Jankowskich
Jankabylanka in terra warsch.
et dist. Camenecen.

Mk 32.179.

Kam/

Thlvszkiecz

(1525)

Jamussius dux Masovie venerabili Joanni Voislawski canonico Warscho-
viensi et notario terre Lomzensis, pro suis serviciis ac pro certa summa
peccuniarum ab ipso pro necessitate ducali recepta, 24 mansos silve
dicte Chrasne mensure Culmensis prope Camyenyecz in hereditate seu
nemore ducali Sulewo iacentis circa granicies Marcj Dambrowka et
bona dicta Mokra Dambrowa alias fluvium dictum Lypka cum omni-
bus et singulis utilitatibus, silvis, fluvys Borvera, Lypka et eorum rip-
pis donat. Et insuper ascribit advocaciam quam in eadem silva
tenet prowidus Joannes Poray de T. et donat^{ur} ius Culmense et consentit
tibi illam locare. Et donat^{ur} ius non respondendi in terminis communi-
bus, ita quod cittati ex prefatis bonis non tenebuntur respondere in
eisdem terminis solum coram presentia ducali Warschovie aut in
Camyenyecz.

AGAD, perg. 1027

Baw. kamiesicynsk / Kiełbów
(1525, 1526)

Iłuszyce

dux Joanni Woislawski 24 mansos sive dicte
Chrasne prope Kamiesyce in hereditate seu
nemore ducali Iolyewo circa gran. Marci
Dambrowska et bona dicta Nowadambrowa
alias fl. dictum Lipka donst. apropiando sibi
advocaticam 2 mansorum; quam in eadem silva
tenet pro. Joan. Poray de Iłuszyeci

M. K. 41, 108

Thursergia

Pan. Kamienice/Kejbow
(1526)

Arca duae 6 nervos sive dicitur Strythne
in nemoribus ducetibus Szulewo penes
granicies J. cum utraque rtpa. fl. Renya
in t. wassch. prope Camyengeca Dootae
Silvestrona c.w. donst.

nr. 41, 262

[Tluszcze]

kam.

1540

Paulus Stanislaus Thluszczewski doc. Ploc. 4 gr. solvit
student Univ. Krak.

A 5 II, 301.